Item clamat habere catalla fugitivorum, et catalla 
confiscata, et amerciamenta de omnibus tenentibus et re- 
sidentibus in omnibus hundredis et dominiis suis, et fines 
omnium tenentium et residencium in hundredis et dominiis 
suis prsedictis pro quibuscunque transgressionibus per 
ipsos factis in quibuscunque Curiis domini Regis et here- 
dum suorum ipsos tenentes et residentes hujus fines facere 
contigerit. 

NUM. LIX. 

Carta Regis Henrici Sexti de Feria apud pontem de Peter- 
burgh. 

[Gunton, p. 165.] 

Henricus Dei gratia Rex Anglise et Franciae, et 
Dominus Hiberniae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, 
prioribus, ducibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vice- 
comitibus, praepositis, ballivis, ministris, et omnibus fide- 
libus suis, salutem. Sciatis quod de gratia nostra spe- 
ciali, et de avisamento et assensu consilii nostri, conces- 
simus, et hac praesenti Carta nostra confirmavimus dilec- 
tis nobis in Christo Abbati et Conventui de Burgo Sancti 
Petri, quod ipsi et successores sui in perpetuum habeant 
unam Feriam, singulis annis, apud Pontem de Peterburgh 
juxta aquam de Neene, tarn in Comitatu Northamptoniae 
quam in Com. Hunt, ex utraque parte ejusdem pontis in 
dominio eorundem abbatis et conventus ibidem per tres 
dies duraturam; viz. in vigilia, et in die Sancti Matthaei 
Apostoli, et in crastino ejusdem festi tenend’: nisi feria 
ilia sit ad nocumentum vicinarum feriarum. Quare vo- 
lumus et firmiter praecipimus pro nobis et haeredibus nostris 
quod praedicti abbas et conventus, et successores sui prae- 
dicti in perpetuum habeant praedictam feriam apud pontem 
de Peterburgh juxta aquam de Neene, tarn in Com. Norht. 
quam in Com. Hunt, ex utraque parte ejusdem pontis 
in dominio dictorum Abbatis et Conventus ibidem, cum 
omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad hujus- 
modi feriam pertinentibus, nisi feria ilia sit ad nocumentum 
vicinarum feriarum sicut praedictum est. His Testibus, ve- 
nerabilibus patribus, H. Cantuar. et J. Ebor. archiepiscopis. 
Y. Bathon. et Wellen. cancellario nostro. W. Lincoln, 
et W. Sarum episcopis. Charissimo avunculo nostro 
Humfredo Gloucestr. ac carissimo consanguineo nostro 
Richardo Ebor. ducibus. Henrico Northumbr. et Will. 
Suffolc. senescallo hospitii nostri, consanguineis nostris 
carissimis comitibus. Necnon Radulfo Cromwell the- 
saurario nostro Angliae, Waltero Hungerford, et Willielmo 
Bardolf, camerar. nostro, militibus, et magistro Wil¬ 
lielmo Lynwode custode privati Sigilli nostri, et aliis. 
Dat. per manum nostram apud manerium nostrum de 
Sheen, quarto decimo die Julii, anno regni nostri de- 
cimo septimo.